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2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Torneo 2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI 1506022B

Luogo Vercelli  [Vercelli - Piemonte]
Periodo 05-06-2015 - 07-06-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MIGLIORINI ANTONELLO - BOGGIO V.

Partecipanti 46

Sito Internet

Finocchiaro Gianluca

1Doromeychuk Anton

2
Caldi Mario

3
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2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Finocchiaro Gianluca5.0 ITA 14.5016.5010.5016.501998 1772 2449 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1990

2 8 1N Doromeychuk Anton 4.0 ITA 14.0015.009.00 10.001838 1741 1982 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

3 7 CM Caldi Mario 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501847 1743 1984 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1948

4 3 1N Barbero Marco 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501965 1803 2044 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1974

5 17 1N Mattavelli Italo 3.5 ITA 14.5017.009.50 10.251737 1770 1959 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

6 16 2N Barbato Mario 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.001754 1761 1911 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1991

7 21 1N Avetta Gianmario 3.5 ITA 14.0014.5010.008.75 1701 1708 1858 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

8 22 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1695 1707 1815 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1950

9 6 1N Porzio Massimo 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1862 1677 1827 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

10 14 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.00 1761 1566 1739 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1945

11 4 CM Lucchese Paolo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1929 1704 1777 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

12 15 1N Torriano Enzo 3.0 ITA 11.5012.506.50 4.75 1761 1732 1837 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

13 13 1N Bellafiore Enzo 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1776 1572 1644 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

14 2 1N Castelli Giovanni J.3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1975 1663 1735 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1985

15 19 2N Veri' Giustino 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1711 1622 1695 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1970

16 10 1N Cavallero Eugenio 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1810 1625 1721 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

17 9 CM Raselli Claudio 3.0 ITA 10.0012.006.50 7.25 1832 1562 1674 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1953

18 5 1N Rocchi Enrico 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1876 1669 1742 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1956

19 11 1N Scarrone Alberto 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 1805 1587 1438 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1979

20 12 1N Borghi Dario 3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.75 1798 1561 1657 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

21 18 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.00 1736 1727 1728 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1950

22 33 2N Marchesotti Giovanni2.5 ITA 13.0015.509.50 7.75 1533 1813 1814 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1946

23 20 1N Moratto Davide 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.75 1704 1555 1555 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1954

24 40 NC Solinas Giuseppe 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 1404 1624 1474 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

25 43 3N Bogatto Mario 2.5 ITA 8.00 8.50 5.50 3.00 1376 1553 1554 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1938

26 23 2N Ambrosini Andrea 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1689 1750 1679 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1990

27 37 NC Loggia Davide 2.0 ITA 12.5015.009.00 5.75 1454 1809 1738 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

28 32 2N Valtemara Mattia Angelo2.0 ITA 12.0015.009.00 6.00 1564 1800 1687 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

29 36 2N Rizzi Pietro 2.0 ITA 12.0014.009.00 5.00 1485 1759 1647 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1968

30 24 2N Fiorito Giovanni 2.0 ITA 12.0013.007.00 2.00 1677 1726 1646 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1985

31 30 3N Cassano Giuseppe 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.50 1584 1580 1541 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

32 26 2N Alessandro Sergio 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1664 1596 1525 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

33 27 2N Tibaldeschi Attilio 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1624 1559 1488 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1945

34 29 2N Castaldo Antonio 2.0 ITA 10.5011.007.00 3.25 1604 1524 1453 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1952

35 42 NC Corbelli Daniele 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1379 1659 1588 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1987

36 39 NC Negro Andrea 2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1418 1666 1595 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1999

37 25 2N Merlini Osvaldo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1674 1559 1527 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1965

38 45 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA 7.50 8.50 4.00 2.00 1275 1563 1524 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

39 35 3N Castellotti Eugenio 1.5 ITA 12.0012.508.50 2.00 1485 1616 1367 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1944

40 41 NC Carando Enrica 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.25 1393 1545 1436 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2000

41 31 3N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1565 1563 1324 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1964

42 34 3N Pivari Flavio 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.00 1514 1638 1358 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

43 28 NC Pernechele Marco 1.0 SUI 9.00 9.00 6.00 1.75 1615 1515 1323 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1959

44 38 NC Ghiglietti Giovanni 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1440 1499 1134 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

45 46 NC Monzeglio Graziella 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1202 1517 823 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1952

46 44 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 9.00 10.505.50 1.00 1309 1561 1219 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 2N Alessandro Sergio ITA LOM VA 1664 1596 1525 1957 M 896543 117359

23 2N Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1689 1750 1679 1990 M 876763 139542

21 1N Avetta Gianmario ITA PIE VC 1701 1708 1858 1965 M 841218 104700

16 2N Barbato Mario ITA ABR CH 1754 1761 1911 1991 M 855588 137058

3 1N Barbero Marco ITA PIE AL 1965 1803 2044 1974 M 882330 108164

13 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1776 1572 1644 1955 M 841722 132068

43 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1376 1553 1554 1938 M 820369 100780

12 1N Borghi Dario ITA PIE BI 1798 1561 1657 2000 M 892416 147576

14 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1761 1566 1739 1945 M 824968 103964

7 CM Caldi Mario ITA PIE VC 1847 1743 1984 1948 M 819166 104550

41 NC Carando Enrica ITA PIE VC 1393 1545 1436 2000 M 2812733 156690

30 3N Cassano Giuseppe ITA PIE AL 1584 1580 1541 1947 M 872636 139833

29 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1604 1524 1453 1952 M 841757 100786

2 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1975 1663 1735 1985 M 850047 131442

35 3N Castellotti Eugenio ITA PIE AL 1485 1616 1367 1944 M 123734

10 1N Cavallero Eugenio ITA PIE TO 1810 1625 1721 1964 M 840300 106366

22 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1695 1707 1815 1950 M 811343 102811

42 NC Corbelli Daniele ITA PIE NO 1379 1659 1588 1987 M 898260 152334

31 3N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1565 1563 1324 1964 M 858820 128767

8 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1838 1741 1982 1991 M 893323 151657

1 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1998 1772 2449 1990 M 822051 120120

24 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1677 1726 1646 1985 M 893226 151510

38 NC Ghiglietti Giovanni ITA PIE VC 1440 1499 1134 2002 M 166584

45 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1275 1563 1524 2002 M 2822879 160802

37 NC Loggia Davide ITA PIE VC 1454 1809 1738 1999 M 2812741 157594

4 CM Lucchese Paolo ITA PIE AL 1929 1704 1777 1959 M 815209 106182

33 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1533 1813 1814 1946 M 806269 100700

17 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1737 1770 1959 1958 M 815055 102287

25 2N Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1674 1559 1527 1965 M 897981 101718

46 NC Monzeglio Graziella ITA LOM MI 1202 1517 823 1952 M 864269 139397

20 1N Moratto Davide ITA PIE BI 1704 1555 1555 1954 M 806340 102259

39 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1418 1666 1595 1999 M 2804196 149158

28 NC Pernechele Marco SUI 1615 1515 1323 1959 M 1333518

34 3N Pivari Flavio ITA PIE NO 1514 1638 1358 1959 M 2807683 157876

6 1N Porzio Massimo ITA PIE AL 1862 1677 1827 1963 M 837237 127670

9 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1832 1562 1674 1953 M 803987 122199

36 2N Rizzi Pietro ITA LOM PV 1485 1759 1647 1968 M 837407 110845

5 1N Rocchi Enrico ITA PIE BI 1876 1669 1742 1956 M 870471 102260

44 NC Roma Riccardo ITA PIE BI 1309 1561 1219 1997 M 2812750 157803

11 1N Scarrone Alberto ITA PIE VC 1805 1587 1438 1979 M 104553

40 NC Solinas Giuseppe ITA PIE BI 1404 1624 1474 1984 M 138668

27 2N Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1624 1559 1488 1945 M 841277 104554

15 1N Torriano Enzo ITA PIE AL 1761 1732 1837 1966 M 856800 102567

32 2N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1564 1800 1687 2005 M 2807691 152174

19 2N Veri' Giustino ITA LOM MI 1711 1622 1695 1970 M 860352 117229

18 1N Zannoni Gianni ITA PIE VC 1736 1727 1728 1950 M 825336 104698

FSI - 2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B) - Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 5.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 1

14 2 1N Castelli Giovanni J. 3.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 23 N Â½ | 37 B 1 | 15 N Â½ | -1

4 3 1N Barbero Marco 4.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 4 CM Lucchese Paolo 3.0 ITA | 27 N 1 | 19 B Â½ | 33 N Â½ | 3 B 0 | 23 N 1 | -1

18 5 1N Rocchi Enrico 3.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 32 B 1 | 1

9 6 1N Porzio Massimo 3.5 ITA | 29 N 1 | 21 B 0 | 30 N 1 | 33 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 7 CM Caldi Mario 4.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 22 N 1 | 1 N 0 | -1

2 8 1N Doromeychuk Anton 4.0 ITA | 31 N 1 | 23 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 16 B 1 | 1

17 9 CM Raselli Claudio 3.0 ITA | 32 B 0 | 36 N Â½ | 40 B 1 | 26 N 1 | 22 B Â½ | 1

16 10 1N Cavallero Eugenio 3.0 ITA | 33 N Â½ | 35 B 1 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 37 N 1 | -1

19 11 1N Scarrone Alberto 3.0 ITA | 34 B 1 | 22 N 0 | 32 B Â½ | 36 N Â½ | 24 B 1 | 1

20 12 1N Borghi Dario 3.0 ITA | 35 N Â½ | 37 B Â½ | 31 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | -1

13 13 1N Bellafiore Enzo 3.0 ITA | 36 B 1 | 32 N 1 | 22 B 0 | 17 N 0 | 42 B 1 | 1

10 14 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA | 37 N Â½ | 33 B 0 | 35 N 1 | 27 B 1 | 18 N 1 | -1

12 15 1N Torriano Enzo 3.0 ITA | 38 B 1 | 1 B 0 | 34 N 1 | 18 N Â½ | 2 B Â½ | 1

6 16 2N Barbato Mario 3.5 ITA | 39 N 1 | 3 B Â½ | 19 N 1 | 5 B 1 | 8 N 0 | -1

5 17 1N Mattavelli Italo 3.5 ITA | 40 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 21 N Â½ | -1

21 18 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA | 41 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 14 B 0 | 1

15 19 2N Veri' Giustino 3.0 ITA | 42 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 0 | 32 N Â½ | 36 B 1 | 1

23 20 1N Moratto Davide 2.5 ITA | 43 N 1 | 7 B 0 | 37 N 0 | 31 B 1 | 33 N Â½ | -1

7 21 1N Avetta Gianmario 3.5 ITA | 44 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 17 B Â½ | 1

8 22 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA | 45 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | -1

26 23 2N Ambrosini Andrea 2.0 ITA | 46 B 1 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 0 | 1

30 24 2N Fiorito Giovanni 2.0 ITA | 1 N 0 | 38 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | -1

37 25 2N Merlini Osvaldo 2.0 ITA | 2 B 0 | 40 N Â½ | 36 B 0 | 39 B Â½ | 34 N 1 | 1

32 26 2N Alessandro Sergio 2.0 ITA | 3 N 0 | 39 B Â½ | 41 N 1 | 9 B 0 | 43 N Â½ | -1

33 27 2N Tibaldeschi Attilio 2.0 ITA | 4 B 0 | 42 N Â½ | 44 B 1 | 14 N 0 | 39 B Â½ | 1

43 28 NC Pernechele Marco 1.0 SUI | 5 N 0 | 41 B Â½ | 39 N Â½ | 43 B 0 | 0 0 | 0

34 29 2N Castaldo Antonio 2.0 ITA | 6 B 0 | 44 N Â½ | 42 B Â½ | 45 N 1 | 12 B 0 | 1

31 30 3N Cassano Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 43 B 1 | 6 B 0 | 42 N 0 | 38 N 1 | -1

41 31 3N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA | 8 B 0 | 46 N 1 | 12 B 0 | 20 N 0 | 45 B 0 | 1

28 32 2N Valtemara Mattia Angelo 2.0 ITA | 9 N 1 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 5 N 0 | -1

22 33 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 20 B Â½ | 1

42 34 3N Pivari Flavio 1.0 ITA | 11 N 0 | 45 B 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 1

39 35 3N Castellotti Eugenio 1.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 14 B 0 | 44 N 1 | 40 B 0 | 1

29 36 2N Rizzi Pietro 2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B Â½ | 25 N 1 | 11 B Â½ | 19 N 0 | -1

27 37 NC Loggia Davide 2.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 20 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 1

44 38 NC Ghiglietti Giovanni 1.0 ITA | 15 N 0 | 24 N 0 | 45 B 0 | 46 N 1 | 30 B 0 | -1

36 39 NC Negro Andrea 2.0 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 25 N Â½ | 27 N Â½ | -1

24 40 NC Solinas Giuseppe 2.5 ITA | 17 N 0 | 25 B Â½ | 9 N 0 | 41 B 1 | 35 N 1 | -1

40 41 NC Carando Enrica 1.5 ITA | 18 B 0 | 28 N Â½ | 26 B 0 | 40 N 0 | 44 B 1 | 1

35 42 NC Corbelli Daniele 2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B Â½ | 29 N Â½ | 30 B 1 | 13 N 0 | -1

25 43 3N Bogatto Mario 2.5 ITA | 20 B 0 | 30 N 0 | 46 B 1 | 28 N 1 | 26 B Â½ | 1

46 44 NC Roma Riccardo 0.5 ITA | 21 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 0 | 35 B 0 | 41 N 0 | -1

38 45 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 0 | 38 N 1 | 29 B 0 | 31 N 1 | -1

45 46 NC Monzeglio Graziella 1.0 ITA | 23 N 0 | 31 B 0 | 43 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 0

FSI - 2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B) - Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 5 2.00 2.91 -0.91 1596.801525 1957 M 896543 117359

23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689 5 2.00 1.92 0.08 1750.801679 1990 M 876763 139542

21 1N Avetta Gianmario ITA 1701 5 3.50 2.35 1.15 1708.801858 1965 M 841218 104700

16 2N Barbato Mario ITA 1754 5 3.50 2.38 1.12 1761.601911 1991 M 855588 137058

3 1N Barbero Marco ITA 1965 5 4.00 3.52 0.48 1803.802044 1974 M 882330 108164

13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776 5 3.00 3.70 -0.7 1572.001644 1955 M 841722 132068

43 3N Bogatto Mario ITA 1376 5 2.50 1.45 1.05 1553.801554 1938 M 820369 100780

12 1N Borghi Dario ITA 1798 4 2.50 3.05 -0.55 1561.801657 2000 M 892416 147576

14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 4 2.50 2.86 -0.36 1566.401739 1945 M 824968 103964

7 CM Caldi Mario ITA 1847 5 4.00 3.16 0.84 1743.401984 1948 M 819166 104550

41 NC Carando Enrica ITA 1393 4 1.50 1.13 0.37 1545.601436 2000 M 2812733 156690

30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 4 1.00 1.88 -0.88 1580.801541 1947 M 872636 139833

29 2N Castaldo Antonio ITA 1604 5 2.00 2.94 -0.94 1524.601453 1952 M 841757 100786

2 1N Castelli Giovanni J.ITA 1975 5 3.00 4.18 -1.18 1663.001735 1985 M 850047 131442

10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 4 2.00 2.67 -0.67 1625.201721 1964 M 840300 106366

22 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1695 4 2.50 1.93 0.57 1707.001815 1950 M 811343 102811

42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 5 2.00 0.86 1.14 1659.801588 1987 M 898260 152334

31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565 5 1.00 2.43 -1.43 1563.401324 1964 M 858820 128767

8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 5 4.00 3.12 0.88 1741.401982 1991 M 893323 151657

1 CM Finocchiaro GianlucaITA 1998 5 5.00 3.90 1.1 1772.002449 1990 M 822051 120120

24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 3 1.00 1.09 -0.09 1726.601646 1985 M 893226 151510

45 NC Gnata Ilaria ITA 1275 4 1.00 0.56 0.44 1563.601524 2002 M 2822879 160802

37 NC Loggia Davide ITA 1454 5 2.00 0.64 1.36 1809.601738 1999 M 2812741 157594

4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 5 3.00 3.81 -0.81 1704.401777 1959 M 815209 106182

33 2N Marchesotti GiovanniITA 1533 5 2.50 0.85 1.65 1813.201814 1946 M 806269 100700

17 1N Mattavelli Italo ITA 1737 4 2.50 1.38 1.12 1770.801959 1958 M 815055 102287

25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674 4 1.50 2.42 -0.92 1559.201527 1965 M 897981 101718

46 NC Monzeglio Graziella ITA 1202 3 0.00 0.45 -0.45 1517.50823 1952 M 864269 139397

20 1N Moratto Davide ITA 1704 5 2.50 3.41 -0.91 1555.001555 1954 M 806340 102259

39 NC Negro Andrea ITA 1418 5 2.00 0.99 1.01 1666.201595 1999 M 2804196 149158

28 NC Pernechele Marco SUI 1615 4 1.00 2.51 -1.51 1515.751323 1959 M 1333518

34 3N Pivari Flavio ITA 1514 4 1.00 1.56 -0.56 1638.401358 1959 M 2807683 157876

6 1N Porzio Massimo ITA 1862 5 3.50 3.60 -0.1 1677.401827 1963 M 837237 127670

9 CM Raselli Claudio ITA 1832 4 2.00 3.12 -1.12 1562.401674 1953 M 803987 122199

36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 4 1.50 0.72 0.78 1759.601647 1968 M 837407 110845

5 1N Rocchi Enrico ITA 1876 5 3.00 3.80 -0.8 1669.201742 1956 M 870471 102260

44 NC Roma Riccardo ITA 1309 4 0.50 0.75 -0.25 1561.401219 1997 M 2812750 157803

27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624 5 2.00 2.88 -0.88 1559.201488 1945 M 841277 104554

15 1N Torriano Enzo ITA 1761 4 2.00 1.77 0.23 1732.601837 1966 M 856800 102567

32 2N Valtemara Mattia AngeloITA 1564 4 1.50 0.84 0.66 1800.001687 2005 M 2807691 152174

19 2N Veri' Giustino ITA 1711 5 3.00 3.03 -0.03 1622.201695 1970 M 860352 117229

18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 5 2.50 2.48 0.02 1727.601728 1950 M 825336 104698
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485 1 0.00 1.80 -0.3 -9 1616.401367 1944 M 123734

38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1499.801134 2002 M 166584

11 1N Scarrone Alberto ITA 1805 0 0.00 3.80 -0.8 -24 1587.001438 1979 M 104553

40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 1 1.00 1.30 1.2 36 1624.201474 1984 M 138668
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Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998   |  24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 1 - 0

2 25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674   |  2 1N Castelli Giovanni J. ITA 1975 0 - 1

3 3 1N Barbero Marco ITA 1965   |  26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 1 - 0

4 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624   |  4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 0 - 1

5 5 1N Rocchi Enrico ITA 1876   |  28 NC Pernechele Marco SUI 1615 1 - 0

6 29 2N Castaldo Antonio ITA 1604   |  6 1N Porzio Massimo ITA 1862 0 - 1

7 7 CM Caldi Mario ITA 1847   |  30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 1 - 0

8 31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565   |  8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 0 - 1

9 9 CM Raselli Claudio ITA 1832   |  32 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1564 0 - 1

10 33 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533   |  10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 Â½ - Â½

11 11 1N Scarrone Alberto ITA 1805   |  34 3N Pivari Flavio ITA 1514 1 - 0

12 35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485   |  12 1N Borghi Dario ITA 1798 Â½ - Â½

13 13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776   |  36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 1 - 0

14 37 NC Loggia Davide ITA 1454   |  14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 Â½ - Â½

15 15 1N Torriano Enzo ITA 1761   |  38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 1 - 0

16 39 NC Negro Andrea ITA 1418   |  16 2N Barbato Mario ITA 1754 0 - 1

17 17 1N Mattavelli Italo ITA 1737   |  40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 1 - 0

18 41 NC Carando Enrica ITA 1393   |  18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 0 - 1

19 19 2N Veri' Giustino ITA 1711   |  42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 1 - 0

20 43 3N Bogatto Mario ITA 1376   |  20 1N Moratto Davide ITA 1704 0 - 1

21 21 1N Avetta Gianmario ITA 1701   |  44 NC Roma Riccardo ITA 1309 1 - 0

22 45 NC Gnata Ilaria ITA 1275   |  22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1695 0 - 1

23 23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689   |  46 NC Monzeglio Graziella ITA 1202 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Torriano Enzo 1 ITA 1761   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1998 0 - 1

2 2 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1975   |  17 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1737 0 - 1

3 16 2N Barbato Mario 1 ITA 1754   |  3 1N Barbero Marco 1 ITA 1965 Â½ - Â½

4 4 CM Lucchese Paolo 1 ITA 1929   |  19 2N Veri' Giustino 1 ITA 1711 Â½ - Â½

5 18 1N Zannoni Gianni 1 ITA 1736   |  5 1N Rocchi Enrico 1 ITA 1876 1 - 0

6 6 1N Porzio Massimo 1 ITA 1862   |  21 1N Avetta Gianmario 1 ITA 1701 0 - 1

7 20 1N Moratto Davide 1 ITA 1704   |  7 CM Caldi Mario 1 ITA 1847 0 - 1

8 8 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1838   |  23 2N Ambrosini Andrea 1 ITA 1689 1 - 0

9 22 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1695   |  11 1N Scarrone Alberto 1 ITA 1805 1 - 0

10 32 2N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1564   |  13 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1776 0 - 1

11 10 1N Cavallero Eugenio 0.5 ITA 1810   |  35 3N Castellotti Eugenio 0.5 ITA 1485 1 - 0

12 12 1N Borghi Dario 0.5 ITA 1798   |  37 NC Loggia Davide 0.5 ITA 1454 Â½ - Â½

13 14 CM Brioschi Camillo 0.5 ITA 1761   |  33 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1533 0 - 1

14 36 2N Rizzi Pietro 0 ITA 1485   |  9 CM Raselli Claudio 0 ITA 1832 Â½ - Â½

15 24 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1677   |  38 NC Ghiglietti Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

16 40 NC Solinas Giuseppe 0 ITA 1404   |  25 2N Merlini Osvaldo 0 ITA 1674 Â½ - Â½

17 26 2N Alessandro Sergio 0 ITA 1664   |  39 NC Negro Andrea 0 ITA 1418 Â½ - Â½

18 42 NC Corbelli Daniele 0 ITA 1379   |  27 2N Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1624 Â½ - Â½

19 28 NC Pernechele Marco 0 SUI 1615   |  41 NC Carando Enrica 0 ITA 1393 Â½ - Â½

20 44 NC Roma Riccardo 0 ITA 1309   |  29 2N Castaldo Antonio 0 ITA 1604 Â½ - Â½

21 30 3N Cassano Giuseppe 0 ITA 1584   |  43 3N Bogatto Mario 0 ITA 1376 1 - 0

22 46 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1202   |  31 3N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1565 0 - 1

23 34 3N Pivari Flavio 0 ITA 1514   |  45 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1275 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1998   |  17 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1737 1 - 0

2 7 CM Caldi Mario 2 ITA 1847   |  18 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1736 1 - 0

3 21 1N Avetta Gianmario 2 ITA 1701   |  8 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1838 0 - 1

4 13 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1776   |  22 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1695 0 - 1

5 3 1N Barbero Marco 1.5 ITA 1965   |  10 1N Cavallero Eugenio 1.5 ITA 1810 1 - 0

6 33 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1533   |  4 CM Lucchese Paolo 1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

7 19 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 1711   |  16 2N Barbato Mario 1.5 ITA 1754 0 - 1

8 23 2N Ambrosini Andrea 1 ITA 1689   |  2 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1975 Â½ - Â½

9 5 1N Rocchi Enrico 1 ITA 1876   |  24 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1677 1 - 0

10 30 3N Cassano Giuseppe 1 ITA 1584   |  6 1N Porzio Massimo 1 ITA 1862 0 - 1

11 11 1N Scarrone Alberto 1 ITA 1805   |  32 2N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1564 Â½ - Â½

12 31 3N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1565   |  12 1N Borghi Dario 1 ITA 1798 0 - 1

13 34 3N Pivari Flavio 1 ITA 1514   |  15 1N Torriano Enzo 1 ITA 1761 0 - 1

14 37 NC Loggia Davide 1 ITA 1454   |  20 1N Moratto Davide 1 ITA 1704 1 - 0

15 9 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1832   |  40 NC Solinas Giuseppe 0.5 ITA 1404 1 - 0

16 35 3N Castellotti Eugenio 0.5 ITA 1485   |  14 CM Brioschi Camillo 0.5 ITA 1761 0 - 1

17 25 2N Merlini Osvaldo 0.5 ITA 1674   |  36 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 1485 0 - 1

18 41 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1393   |  26 2N Alessandro Sergio 0.5 ITA 1664 0 - 1

19 27 2N Tibaldeschi Attilio 0.5 ITA 1624   |  44 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1309 1 - 0

20 39 NC Negro Andrea 0.5 ITA 1418   |  28 NC Pernechele Marco 0.5 SUI 1615 Â½ - Â½

21 29 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1604   |  42 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1379 Â½ - Â½

22 38 NC Ghiglietti Giovanni 0 ITA 1440   |  45 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1275 0 - 1

23 43 3N Bogatto Mario 0 ITA 1376   |  46 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1202 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1838   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 1998 0 - 1

2 22 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1695   |  7 CM Caldi Mario 3 ITA 1847 0 - 1

3 4 CM Lucchese Paolo 2 ITA 1929   |  3 1N Barbero Marco 2.5 ITA 1965 0 - 1

4 16 2N Barbato Mario 2.5 ITA 1754   |  5 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1876 1 - 0

5 6 1N Porzio Massimo 2 ITA 1862   |  33 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1533 1 - 0

6 12 1N Borghi Dario 2 ITA 1798   |  21 1N Avetta Gianmario 2 ITA 1701 0 - 1

7 17 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1737   |  13 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1776 1 - 0

8 18 1N Zannoni Gianni 2 ITA 1736   |  15 1N Torriano Enzo 2 ITA 1761 Â½ - Â½

9 2 1N Castelli Giovanni J. 1.5 ITA 1975   |  37 NC Loggia Davide 2 ITA 1454 1 - 0

10 26 2N Alessandro Sergio 1.5 ITA 1664   |  9 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1832 0 - 1

11 10 1N Cavallero Eugenio 1.5 ITA 1810   |  23 2N Ambrosini Andrea 1.5 ITA 1689 Â½ - Â½

12 36 2N Rizzi Pietro 1.5 ITA 1485   |  11 1N Scarrone Alberto 1.5 ITA 1805 Â½ - Â½

13 14 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1761   |  27 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1624 1 - 0

14 32 2N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1564   |  19 2N Veri' Giustino 1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

15 20 1N Moratto Davide 1 ITA 1704   |  31 3N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1565 1 - 0

16 24 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1677   |  34 3N Pivari Flavio 1 ITA 1514 1 - 0

17 28 NC Pernechele Marco 1 SUI 1615   |  43 3N Bogatto Mario 1 ITA 1376 0 - 1

18 45 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1275   |  29 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1604 0 - 1

19 42 NC Corbelli Daniele 1 ITA 1379   |  30 3N Cassano Giuseppe 1 ITA 1584 1 - 0

20 25 2N Merlini Osvaldo 0.5 ITA 1674   |  39 NC Negro Andrea 1 ITA 1418 Â½ - Â½

21 44 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1309   |  35 3N Castellotti Eugenio 0.5 ITA 1485 0 - 1

22 40 NC Solinas Giuseppe 0.5 ITA 1404   |  41 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1393 1 - 0

23 46 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1202   |  38 NC Ghiglietti Giovanni 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 4 ITA 1998   |  7 CM Caldi Mario 4 ITA 1847 1 - 0

2 3 1N Barbero Marco 3.5 ITA 1965   |  6 1N Porzio Massimo 3 ITA 1862 Â½ - Â½

3 8 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1838   |  16 2N Barbato Mario 3.5 ITA 1754 1 - 0

4 21 1N Avetta Gianmario 3 ITA 1701   |  17 1N Mattavelli Italo 3 ITA 1737 Â½ - Â½

5 9 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1832   |  22 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1695 Â½ - Â½

6 15 1N Torriano Enzo 2.5 ITA 1761   |  2 1N Castelli Giovanni J. 2.5 ITA 1975 Â½ - Â½

7 18 1N Zannoni Gianni 2.5 ITA 1736   |  14 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1761 0 - 1

8 23 2N Ambrosini Andrea 2 ITA 1689   |  4 CM Lucchese Paolo 2 ITA 1929 0 - 1

9 5 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1876   |  32 2N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1564 1 - 0

10 37 NC Loggia Davide 2 ITA 1454   |  10 1N Cavallero Eugenio 2 ITA 1810 0 - 1

11 11 1N Scarrone Alberto 2 ITA 1805   |  24 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1677 1 - 0

12 29 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1604   |  12 1N Borghi Dario 2 ITA 1798 0 - 1

13 13 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1776   |  42 NC Corbelli Daniele 2 ITA 1379 1 - 0

14 19 2N Veri' Giustino 2 ITA 1711   |  36 2N Rizzi Pietro 2 ITA 1485 1 - 0

15 33 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1533   |  20 1N Moratto Davide 2 ITA 1704 Â½ - Â½

16 43 3N Bogatto Mario 2 ITA 1376   |  26 2N Alessandro Sergio 1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

17 27 2N Tibaldeschi Attilio 1.5 ITA 1624   |  39 NC Negro Andrea 1.5 ITA 1418 Â½ - Â½

18 35 3N Castellotti Eugenio 1.5 ITA 1485   |  40 NC Solinas Giuseppe 1.5 ITA 1404 0 - 1

19 34 3N Pivari Flavio 1 ITA 1514   |  25 2N Merlini Osvaldo 1 ITA 1674 0 - 1

20 38 NC Ghiglietti Giovanni 1 ITA 1440   |  30 3N Cassano Giuseppe 1 ITA 1584 0 - 1

21 31 3N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1565   |  45 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1275 0 - 1

22 41 NC Carando Enrica 0.5 ITA 1393   |  44 NC Roma Riccardo 0.5 ITA 1309 1 - 0

23 28 NC Pernechele Marco 1 SUI 1615   |  0 - F

24 46 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1202   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

1 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2449 Media: 1772.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 321 0.87 1 1 1

2 N 15 1N Torriano Enzo ITA 1761 237 0.8 1 2 2

3 B 17 1N Mattavelli Italo ITA 1737 261 0.82 1 3 3

4 N 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 160 0.71 1 4 4

5 B 7 CM Caldi Mario ITA 1847 151 0.7 1 5 5

3.9 5 5

2 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1735 Media: 1663.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674 301 0.85 1 1 1

2 B 17 1N Mattavelli Italo ITA 1737 238 0.8 0 1 1

3 N 23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689 286 0.84 Â½ 1 1

4 B 37 NC Loggia Davide ITA 1454 521 0.92 1 2 2

5 N 15 1N Torriano Enzo ITA 1761 214 0.77 Â½ 2 2

4.18 2 2

3 Barbero Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2044 Media: 1803.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 301 0.85 1 1 1

2 N 16 2N Barbato Mario ITA 1754 211 0.77 Â½ 1 1

3 B 10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 155 0.71 1 2 2

4 N 4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 36 0.55 1 3 3

5 B 6 1N Porzio Massimo ITA 1862 103 0.64 Â½ 3 3

3.52 3 3

4 Lucchese Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1777 Media: 1704.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624 305 0.86 1 1 1

2 B 19 2N Veri' Giustino ITA 1711 218 0.78 Â½ 1 1

3 N 33 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 396 0.92 Â½ 1 1

4 B 3 1N Barbero Marco ITA 1965 -36 0.45 0 1 1

5 N 23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689 240 0.8 1 2 2

3.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

5 Rocchi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1742 Media: 1669.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pernechele Marco SUI 1615 261 0.82 1 1 1

2 N 18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 140 0.69 0 1 1

3 B 24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 199 0.76 1 2 2

4 N 16 2N Barbato Mario ITA 1754 122 0.67 0 2 2

5 B 32 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1564 312 0.86 1 3 3

3.8 3 3

6 Porzio Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1827 Media: 1677.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Castaldo Antonio ITA 1604 258 0.82 1 1 1

2 B 21 1N Avetta Gianmario ITA 1701 161 0.71 0 1 1

3 N 30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 278 0.83 1 2 2

4 B 33 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 329 0.88 1 3 3

5 N 3 1N Barbero Marco ITA 1965 -103 0.36 Â½ 3 3

3.6 3 3

7 Caldi Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1984 Media: 1743.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 263 0.82 1 1 1

2 N 20 1N Moratto Davide ITA 1704 143 0.69 1 2 2

3 B 18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 111 0.65 1 3 3

4 N 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1695 152 0.7 1 4 4

5 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -151 0.3 0 4 4

3.16 4 4

8 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1982 Media: 1741.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565 273 0.83 1 1 1

2 B 23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689 149 0.7 1 2 2

3 N 21 1N Avetta Gianmario ITA 1701 137 0.68 1 3 3

4 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -160 0.29 0 3 3

5 B 16 2N Barbato Mario ITA 1754 84 0.62 1 4 4

3.12 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

9 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1674 Media: 1562.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1564 268 0.83 0 0 0

2 N 36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 347 0.89 Â½ 0 0

3 B 40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 1 0 1

4 N 26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 168 0.72 1 1 2

5 B 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1695 137 0.68 Â½ 1 2

3.12 1 2

10 Cavallero Eugenio
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1721 Media: 1625.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485 1 0 1

3 N 3 1N Barbero Marco ITA 1965 -155 0.29 0 0 1

4 B 23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689 121 0.66 Â½ 0 1

5 N 37 NC Loggia Davide ITA 1454 356 0.89 1 1 2

2.67 1 2

11 Scarrone Alberto
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -24 Perf: 1438 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Pivari Flavio ITA 1514 291 0.85 1 1 1

2 N 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1695 110 0.65 0 1 1

3 B 32 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1564 241 0.8 Â½ 1 1

4 N 36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 320 0.87 Â½ 1 1

5 B 24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 128 0.67 1 2 2

3.84 2 2

12 Borghi Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1657 Media: 1561.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 37 NC Loggia Davide ITA 1454 344 0.88 Â½ 0 0

3 N 31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565 233 0.79 1 1 1

4 B 21 1N Avetta Gianmario ITA 1701 97 0.63 0 1 1

5 N 29 2N Castaldo Antonio ITA 1604 194 0.75 1 2 2

3.05 2 2

FSI - 2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B) - Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015 - Pag. 14/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

13 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1644 Media: 1572.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 291 0.85 1 1 1

2 N 32 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1564 212 0.77 1 2 2

3 B 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1695 81 0.61 0 2 2

4 N 17 1N Mattavelli Italo ITA 1737 39 0.55 0 2 2

5 B 42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 397 0.92 1 3 3

3.7 3 3

14 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1739 Media: 1566.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Loggia Davide ITA 1454 307 0.86 Â½ 0 0

2 B 33 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 228 0.79 0 0 0

3 N 35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485 1 0 1

4 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624 137 0.68 1 1 2

5 N 18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 25 0.53 1 2 3

2.86 2 3

15 Torriano Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1837 Media: 1732.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -237 0.2 0 0 1

3 N 34 3N Pivari Flavio ITA 1514 247 0.81 1 1 2

4 N 18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 25 0.53 Â½ 1 2

5 B 2 1N Castelli Giovanni J. ITA 1975 -214 0.23 Â½ 1 2

1.77 1 2

16 Barbato Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1911 Media: 1761.60 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Negro Andrea ITA 1418 336 0.88 1 1 1

2 B 3 1N Barbero Marco ITA 1965 -211 0.23 Â½ 1 1

3 N 19 2N Veri' Giustino ITA 1711 43 0.56 1 2 2

4 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1876 -122 0.33 1 3 3

5 N 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 -84 0.38 0 3 3

2.38 3 3
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17 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1959 Media: 1770.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 1 0 1

2 N 2 1N Castelli Giovanni J. ITA 1975 -238 0.2 1 1 2

3 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -261 0.18 0 1 2

4 B 13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776 -39 0.45 1 2 3

5 N 21 1N Avetta Gianmario ITA 1701 36 0.55 Â½ 2 3

1.38 2 3

18 Zannoni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1728 Media: 1727.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Carando Enrica ITA 1393 343 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1876 -140 0.31 1 2 2

3 N 7 CM Caldi Mario ITA 1847 -111 0.35 0 2 2

4 B 15 1N Torriano Enzo ITA 1761 -25 0.47 Â½ 2 2

5 B 14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -25 0.47 0 2 2

2.48 2 2

19 Veri' Giustino
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1695 Media: 1622.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 332 0.88 1 1 1

2 N 4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 -218 0.22 Â½ 1 1

3 B 16 2N Barbato Mario ITA 1754 -43 0.44 0 1 1

4 N 32 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1564 147 0.7 Â½ 1 1

5 B 36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 226 0.79 1 2 2

3.03 2 2

20 Moratto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1555 Media: 1555.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Bogatto Mario ITA 1376 328 0.87 1 1 1

2 B 7 CM Caldi Mario ITA 1847 -143 0.31 0 1 1

3 N 37 NC Loggia Davide ITA 1454 250 0.81 0 1 1

4 B 31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565 139 0.69 1 2 2

5 N 33 2N Marchesotti Giovanni ITA 1533 171 0.73 Â½ 2 2

3.41 2 2
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21 Avetta Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1858 Media: 1708.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Roma Riccardo ITA 1309 392 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Porzio Massimo ITA 1862 -161 0.29 1 2 2

3 B 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 -137 0.32 0 2 2

4 N 12 1N Borghi Dario ITA 1798 -97 0.37 1 3 3

5 B 17 1N Mattavelli Italo ITA 1737 -36 0.45 Â½ 3 3

2.35 3 3

22 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1815 Media: 1707.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Gnata Ilaria ITA 1275 420 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Scarrone Alberto ITA 1805 1 1 2

3 N 13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776 -81 0.39 1 2 3

4 B 7 CM Caldi Mario ITA 1847 -152 0.3 0 2 3

5 N 9 CM Raselli Claudio ITA 1832 -137 0.32 Â½ 2 3

1.93 2 3

23 Ambrosini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1679 Media: 1750.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Monzeglio Graziella ITA 1202 487 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 -149 0.3 0 1 1

3 B 2 1N Castelli Giovanni J. ITA 1975 -286 0.16 Â½ 1 1

4 N 10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 -121 0.34 Â½ 1 1

5 B 4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 -240 0.2 0 1 1

1.92 1 1

24 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1646 Media: 1726.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1998 -321 0.13 0 0 0

2 B 38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1876 -199 0.24 0 0 1

4 B 34 3N Pivari Flavio ITA 1514 163 0.72 1 1 2

5 N 11 1N Scarrone Alberto ITA 1805 0 1 2

1.09 1 2
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25 Merlini Osvaldo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1527 Media: 1559.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Castelli Giovanni J. ITA 1975 -301 0.15 0 0 0

2 N 40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 Â½ 0 0

3 B 36 2N Rizzi Pietro ITA 1485 189 0.75 0 0 0

4 B 39 NC Negro Andrea ITA 1418 256 0.81 Â½ 0 0

5 N 34 3N Pivari Flavio ITA 1514 160 0.71 1 1 1

2.42 1 1

26 Alessandro Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1525 Media: 1596.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Barbero Marco ITA 1965 -301 0.15 0 0 0

2 B 39 NC Negro Andrea ITA 1418 246 0.81 Â½ 0 0

3 N 41 NC Carando Enrica ITA 1393 271 0.83 1 1 1

4 B 9 CM Raselli Claudio ITA 1832 -168 0.28 0 1 1

5 N 43 3N Bogatto Mario ITA 1376 288 0.84 Â½ 1 1

2.91 1 1

27 Tibaldeschi Attilio
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1488 Media: 1559.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 -305 0.14 0 0 0

2 N 42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 245 0.8 Â½ 0 0

3 B 44 NC Roma Riccardo ITA 1309 315 0.86 1 1 1

4 N 14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -137 0.32 0 1 1

5 B 39 NC Negro Andrea ITA 1418 206 0.76 Â½ 1 1

2.88 1 1

28 Pernechele Marco
NC SUI   Elo FIDE: 1615 Perf: 1323 Media: 1515.75 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1876 -261 0.18 0 0 0

2 B 41 NC Carando Enrica ITA 1393 222 0.78 Â½ 0 0

3 N 39 NC Negro Andrea ITA 1418 197 0.75 Â½ 0 0

4 B 43 3N Bogatto Mario ITA 1376 239 0.8 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.51 0 0
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29 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1453 Media: 1524.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Porzio Massimo ITA 1862 -258 0.18 0 0 0

2 N 44 NC Roma Riccardo ITA 1309 295 0.85 Â½ 0 0

3 B 42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 225 0.78 Â½ 0 0

4 N 45 NC Gnata Ilaria ITA 1275 329 0.88 1 1 1

5 B 12 1N Borghi Dario ITA 1798 -194 0.25 0 1 1

2.94 1 1

30 Cassano Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1541 Media: 1580.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Caldi Mario ITA 1847 -263 0.18 0 0 0

2 B 43 3N Bogatto Mario ITA 1376 208 0.77 1 1 1

3 B 6 1N Porzio Massimo ITA 1862 -278 0.17 0 1 1

4 N 42 NC Corbelli Daniele ITA 1379 205 0.76 0 1 1

5 N 38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 1 1 2

1.88 1 2

31 De Renzi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1324 Media: 1563.40 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1838 -273 0.17 0 0 0

2 N 46 NC Monzeglio Graziella ITA 1202 363 0.9 1 1 1

3 B 12 1N Borghi Dario ITA 1798 -233 0.21 0 1 1

4 N 20 1N Moratto Davide ITA 1704 -139 0.31 0 1 1

5 B 45 NC Gnata Ilaria ITA 1275 290 0.84 0 1 1

2.43 1 1

32 Valtemara Mattia Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1687 Media: 1800.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Raselli Claudio ITA 1832 -268 0.17 1 1 1

2 B 13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776 -212 0.23 0 1 1

3 N 11 1N Scarrone Alberto ITA 1805 Â½ 1 1

4 B 19 2N Veri' Giustino ITA 1711 -147 0.3 Â½ 1 1

5 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1876 -312 0.14 0 1 1

0.84 1 1

FSI - 2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B) - Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015 - Pag. 19/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI (1506022B)
Vercelli - 05-06-2015 - 07-06-2015

33 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1814 Media: 1813.20 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -228 0.21 1 1 1

3 B 4 CM Lucchese Paolo ITA 1929 -396 0.08 Â½ 1 1

4 N 6 1N Porzio Massimo ITA 1862 -329 0.12 0 1 1

5 B 20 1N Moratto Davide ITA 1704 -171 0.27 Â½ 1 1

0.85 1 1

34 Pivari Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1358 Media: 1638.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Scarrone Alberto ITA 1805 0 0 0

2 B 45 NC Gnata Ilaria ITA 1275 239 0.8 1 1 1

3 B 15 1N Torriano Enzo ITA 1761 -247 0.19 0 1 1

4 N 24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 -163 0.28 0 1 1

5 B 25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674 -160 0.29 0 1 1

1.56 1 1

35 Castellotti Eugenio
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -9 Perf: 1367 Media: 1616.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Borghi Dario ITA 1798 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 -325 0.13 0 0 0

3 B 14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -276 0.17 0 0 0

4 N 44 NC Roma Riccardo ITA 1309 176 0.73 1 1 1

5 B 40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 81 0.61 0 1 1

1.78 1 1

36 Rizzi Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1647 Media: 1759.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776 -291 0.15 0 0 0

2 B 9 CM Raselli Claudio ITA 1832 -347 0.11 Â½ 0 0

3 N 25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674 -189 0.25 1 1 1

4 B 11 1N Scarrone Alberto ITA 1805 Â½ 1 1

5 N 19 2N Veri' Giustino ITA 1711 -226 0.21 0 1 1

0.72 1 1
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37 Loggia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1738 Media: 1809.60 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Brioschi Camillo ITA 1761 -307 0.14 Â½ 0 0

2 N 12 1N Borghi Dario ITA 1798 -344 0.12 Â½ 0 0

3 B 20 1N Moratto Davide ITA 1704 -250 0.19 1 1 1

4 N 2 1N Castelli Giovanni J. ITA 1975 -521 0.08 0 1 1

5 B 10 1N Cavallero Eugenio ITA 1810 -356 0.11 0 1 1

0.64 1 1

38 Ghiglietti Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1134 Media: 1499.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Torriano Enzo ITA 1761 -321 0.13 0 0 0

2 N 24 2N Fiorito Giovanni ITA 1677 -237 0.2 0 0 0

3 B 45 NC Gnata Ilaria ITA 1275 165 0.72 0 0 0

4 N 46 NC Monzeglio Graziella ITA 1202 238 0.8 1 1 1

5 B 30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 -144 0.31 0 1 1

2.16 1 1

39 Negro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1595 Media: 1666.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Barbato Mario ITA 1754 -336 0.12 0 0 0

2 N 26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -246 0.19 Â½ 0 0

3 B 28 NC Pernechele Marco SUI 1615 -197 0.25 Â½ 0 0

4 N 25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674 -256 0.19 Â½ 0 0

5 N 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624 -206 0.24 Â½ 0 0

0.99 0 0

40 Solinas Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 36 Perf: 1474 Media: 1624.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mattavelli Italo ITA 1737 -333 0.12 0 0 0

2 B 25 2N Merlini Osvaldo ITA 1674 -270 0.17 Â½ 0 0

3 N 9 CM Raselli Claudio ITA 1832 -428 0.08 0 0 0

4 B 41 NC Carando Enrica ITA 1393 11 0.52 1 1 1

5 N 35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485 -81 0.39 1 2 2

1.28 2 2
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41 Carando Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1436 Media: 1545.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Zannoni Gianni ITA 1736 -343 0.12 0 0 0

2 N 28 NC Pernechele Marco SUI 1615 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -271 0.17 0 0 0

4 N 40 NC Solinas Giuseppe ITA 1404 0 0 0

5 B 44 NC Roma Riccardo ITA 1309 84 0.62 1 1 1

1.13 1 1

42 Corbelli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1588 Media: 1659.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Veri' Giustino ITA 1711 -332 0.12 0 0 0

2 B 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624 -245 0.2 Â½ 0 0

3 N 29 2N Castaldo Antonio ITA 1604 -225 0.22 Â½ 0 0

4 B 30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 -205 0.24 1 1 1

5 N 13 1N Bellafiore Enzo ITA 1776 -397 0.08 0 1 1

0.86 1 1

43 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1554 Media: 1553.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Moratto Davide ITA 1704 -328 0.13 0 0 0

2 N 30 3N Cassano Giuseppe ITA 1584 -208 0.23 0 0 0

3 B 46 NC Monzeglio Graziella ITA 1202 174 0.73 1 1 1

4 N 28 NC Pernechele Marco SUI 1615 -239 0.2 1 2 2

5 B 26 2N Alessandro Sergio ITA 1664 -288 0.16 Â½ 2 2

1.45 2 2

44 Roma Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1219 Media: 1561.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Avetta Gianmario ITA 1701 -392 0.08 0 0 0

2 B 29 2N Castaldo Antonio ITA 1604 -295 0.15 Â½ 0 0

3 N 27 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1624 -315 0.14 0 0 0

4 B 35 3N Castellotti Eugenio ITA 1485 0 0 0

5 N 41 NC Carando Enrica ITA 1393 -84 0.38 0 0 0

0.75 0 0
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45 Gnata Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1524 Media: 1563.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1695 -420 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Pivari Flavio ITA 1514 -239 0.2 0 0 0

3 N 38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 1 0 1

4 B 29 2N Castaldo Antonio ITA 1604 -329 0.12 0 0 1

5 N 31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565 -290 0.16 1 1 2

0.56 1 2

46 Monzeglio Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 823 Media: 1517.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Ambrosini Andrea ITA 1689 -487 0.08 0 0 0

2 B 31 3N De Renzi Giuseppe ITA 1565 -363 0.1 0 0 0

3 N 43 3N Bogatto Mario ITA 1376 -174 0.27 0 0 0

4 B 38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.45 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Scarrone Alberto ITA 5 3.0 1587 1607 1805 1979 M 104553

35 3N Castellotti Eugenio ITA 4 1.5 1669 1582 1485 1944 M 123734

38 NC Ghiglietti Giovanni ITA 5 1.0 1499 1259 1440 2002 M 166584

40 NC Solinas Giuseppe ITA 4 1.5 1659 1572 1404 1984 M 138668
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